СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 06.04.2016 года   № 26

с.Круглое

О внесение дополнений в решение

Совета народных депутатов Круглянского

сельского поселения от 09.02.2016 № 22

«О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Круглянского сельского

поселения № 8 от 29.09.2015 «О налоге на

имущество физических лиц»

          На основании Протеста прокурора Каширского района от 25.02.2016  № 2-1-2016 на решение Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 09.02.2016 № 22 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения  № 8 от 29.09.2015 «О налоге на имущество физических лиц» Совет народных депутатов Круглянского сельского поселения РЕШИЛ:

1. пункт 4. «Налоговым периодом признается календарный год» дополнить:

4.1. Налог подлежит уплате налогоплательщиками не позднее 1 декабря года, следующего за стекшим налоговым периодом.

4.2. Налог уплачивается по месту нахождения объекта налогообложения на основании налогового уведомления, направляемого налогоплательщику налоговым органом.
4.3. Направление налогового уведомления допускается не более чем за три налоговых периода, предшествующих календарному году  его направлении.

4.4. Налогоплательщик уплачивает налог на более чем за три налоговых периода, предшествующих календарному году направления налогового уведомления.

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Каширские Зори».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Круглянского сельского поселения                                       Г.Н.Лихачев